
UCHWAŁA NR XVI/69/2016
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., 
poz.1515) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze 
zm.) Rada uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/64/2015 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1 i w załączniku Nr 1 zwiększa się kwotę dochodów budżetu o 44.413,00 zł, w ten sposób, że § 1 
otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 17.964.563,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 17.714.563,00zł,

- dochody majątkowe w kwocie 250.000,00zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 2.401.001 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 14.000,00 zł".

2. W § 2 i w załączniku Nr 2 zwiększa się kwotę wydatków budżetu o 44.413,00 zł, w ten sposób, że § 2 
otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 17.464.563,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 16.592.092,51 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 872.470,49 zł.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2. 401.001 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 14.000,00 zł."

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1a do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak 
w załączniku  Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak w załączniku  
Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak w załączniku  Nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

Id: 2527D8B8-6E37-4A7B-908D-643885E551CD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 2527D8B8-6E37-4A7B-908D-643885E551CD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/69/2016

Rady Gminy Kuślin

z dnia 17 marca 2016 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2016

Stan na Stan na Zmiana

Dział Rozdział § Treść dzień:09-02-16 dzień:17-03-16
852 Pomoc społeczna 2 508 346,00 2 552 759,00 44 413,00

85295 Pozostała działalność 0,00 44 413,00 44 413,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 0,00 14 213,00 14 213,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 0,00 30 200,00 30 200,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

17 920 150,00 17 964 563,00 44 413,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 2527D8B8-6E37-4A7B-908D-643885E551CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XVI/69/2016

Rady Gminy Kuślin

z dnia 17 marca 2016 r.

Dotycje związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych
zadań zleconych ustawami w 2016r.

Dział Rozdział Treść Zlecone
750 Administracja publiczna 57 473,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 473,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 57 473,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 092,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 092,00
kontroli i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 092,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

852 Pomoc społeczna 2 342 436,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 322 076,00

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 322 076,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 5 997,00
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5 997,00
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 150,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

85295 Pozostała działalność 14 213,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 14 213,00

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Razem 2 401 001,00

Id: 2527D8B8-6E37-4A7B-908D-643885E551CD. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 2527D8B8-6E37-4A7B-908D-643885E551CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/69/2016

Rady Gminy Kuślin

z dnia 17 marca 2016 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2016

Stan na Stan na Zmiana

Dział Rozdzi
ał Treść dzień:09-02-16 dzień:17-03-16

852 Pomoc społeczna 3 383 526,00 3 427 939,00 44 413,00
85295 Pozostała działalność 63 000,00 107 413,00 44 413,00

Wydatki bieżące 63 000,00 107 413,00 44 413,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 7 100,00 7 100,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 10 113,00 7 113,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 90 200,00 30 200,00

 
 
 

 
17 420 150,00 17 464 563,00 44 413,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślin

Zoran Radiković

Id: 2527D8B8-6E37-4A7B-908D-643885E551CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVI/69/2016

Rady Gminy Kuślin

z dnia 17 marca 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych
zadań zleconych ustawami w 2016r.

Dział Rozdział Treść Zlecone
750 Administracja publiczna 57 473,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 473,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 074,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 221,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 178,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 092,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 092,00
kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 932,00

852 Pomoc społeczna 2 342 436,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 2 322 076,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2 153 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 276,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 906,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 5 997,00
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 997,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00

3110 Świadczenia społeczne 150,00
85295 Pozostała działalność 14 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 113,00

Razem 2 401 001,00

Id: 2527D8B8-6E37-4A7B-908D-643885E551CD. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kuślin

Zoran Radiković

Id: 2527D8B8-6E37-4A7B-908D-643885E551CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/69/2016

Rady Gminy Kuślin

z dnia 17 marca 2016 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2016

Stan środków obrotowych na początek roku 57 036,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 036,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 57 036,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 57 036,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 036,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 57 036,00

Przychody 1 858 806,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 858 806,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 858 806,00

Koszty 1 858 806,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 858 806,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 858 806,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kuślin

Zoran Radiković

Id: 2527D8B8-6E37-4A7B-908D-643885E551CD. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Dochody budżetu zwiększono o kwotę 44.413,00 zł z tytułu otrzymanych dotacji na wdrożenie

"Programu Rodzina 500 Plus" - 14.213 zł oraz na dofinansowanie programu dożywiania dzieci - 30.200 zł.

O taką samą kwotę zwiększono również wydatki budżetu gminy.

W planie zakładu budżetowego dopisano faktyczny stan środków obrotowych na początek i koniec roku.

Id: 2527D8B8-6E37-4A7B-908D-643885E551CD. Podpisany Strona 1




